Pasqyra e t& Ardhurave dhe Shpenzimeve 20___

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve)

" ... Periudha Periudha

Nr. Pérshkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhase
1 Shitjet neto
2 Kosto e prodhimit/, blerjes s& malirave té shitura
3 | Fitimi (Humbja) bruto {(1-2)
4 Shpenzimet e shitjes
5 | Shpenzimet administrative
6 Té& ardhura & tjera nga veprimtarité e shirytézimit
7 Shpenzime té tjera t& zakonshme
8 Fitimi (Humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit
9 T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
10 | Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11 | T& ardhurat dhe shpenzimet financiare

11.1 Té ardh.e shpenz. financ. nga invest. té tjera financ. afatgjata

11.2 Té ardhural dhe shpenzimet nga interesat

11.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kEmbimit

11.4 Té ardhura dhe shpenzime & tjera financiare
12 | Totali i té Ardhurave ¢he Shpenzimeve Financiare ;L
13 | Fitimi (humbja) para tatimit (8-+/-12)
14 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin o
15 { Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13-14) -
16 | Elementet e pasqyrave t& konsoliduara




